ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного заседания

Законодательного Собрания Тверской области

27.09.2018     г. Тверь     10.00

1. О проекте постановления Законодательного Собрания Тверской

области «О поддержке проекта федерального закона № 544565-7 «О

внесении изменений в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса

Российской Федерации».

2. О проекте постановления Законодательного Собрания Тверской

области «Об избрании председателя постоянного комитета Законодательного

Собрания Тверской области по аграрной политике и природопользованию».

3. О проекте постановления Законодательного Собрания Тверской

области «Об отдельных постановлениях Законодательного Собрания

Тверской области».